

28.međunarodno plivačko natjecanje ZLATNI MEDVJED

ZAGREB

od [from]: 7.6.2013.
do [to]: 9.6.2013.

60. 100m SLOBODNO, Plivači - A finale

60. 100m FREESTYLE, Male - A final

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 48.18, Duje Draganja (2009.)

MR: 49.43, Alexandar Popov (2009.)

Plasman Ranking	Naziv Name	Gr. HT	St. LN	God. YOB	Klub Club	R.T. R.T.	Prijava Entry	Vrijeme Result	Bod Pts.	M.bod Cl.pts.	Napomena Note
1	Peter Holoda	1	4	1996	HAJDUSZOBOSZL	+ 0.79	52.23	51.48	756		
	1. 24.85	2.	26.63								
2	Ivan Levaj	1	7	1992	MLADOST	+ 0.76	52.87	52.07	731		
	1. 25.09	2.	26.98								
3	Lovre Sorić	1	6	1995	MLADOST	+ 0.76	52.84	52.27	722		
	1. 25.49	2.	26.78								
4	Krešimir Krmek	1	5	1991	MEDVEŠČAK	+ 0.74	52.65	52.52	712		
	1. 25.19	2.	27.33								
5	Luka Sever	1	8	1992	MEDVEŠČAK	+ 0.72	53.45	52.58	710		
	1. 25.47	2.	27.11								
6	Mislav Sever	1	3	1994	MLADOST	+ 0.87	52.81	52.69	705		
	1. 25.18	2.	27.51								
7	Hrvoje Capan	1	2	1991	MLADOST	+ 0.78	52.87	52.84	699		
	1. 25.22	2.	27.62								
8	Lasse Lykke Nielsen	1	1	1995	FARUM	+ 0.83	53.33	53.40	677		
	1. 25.75	2.	27.65								